
UCHWAŁA NR XX/131/2016
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) i uchwały Nr XIV/76/2015 Rady Gminy Olszanka z dnia
29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszanka na 2016 rok Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. W tabeli Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W tabeli Nr 1a wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1a do niniejszej uchwały.

3. W tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. W tabeli Nr 2a wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2a do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Filipiuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 6242



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/131/2016

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 grudnia 2016 r.

 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY OLSZANKA NA 2016 ROK 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 750  Administracja publiczna  55 938,25  - 532,00  55 406,25

75011 Urzędy wojewódzkie 44 063,00 - 532,00 43 531,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 059,00 - 532,00 43 527,00

 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa  3 907,00  532,00  4 439,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 907,00 532,00 4 439,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 907,00 532,00 4 439,00

 Razem: 11 675 692,23 0,00 11 675 692,23

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6242



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XX/131/2016

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 grudnia 2016 r.

 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2016 r. 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 750  Administracja publiczna  44 059,00  - 532,00  43 527,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 059,00 - 532,00 43 527,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 059,00 - 532,00 43 527,00

 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa  3 907,00  532,00  4 439,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 907,00 532,00 4 439,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 907,00 532,00 4 439,00

 Razem: 3 644 053,17 0,00 3 644 053,17

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6242



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/131/2016

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 grudnia 2016 r.

 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY OLSZANKA NA 2016 ROK 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010  Rolnictwo i łowiectwo  801 291,13  5 955,20  807 246,33

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 372 929,96 5 955,20 378 885,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 900,00 655,00 48 555,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 750,00 314,00 13 064,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 510,00 81,20 1 591,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 181,64 1 045,00 23 226,64

4260 Zakup energii 140 000,00 3 860,00 143 860,00

 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  7 000,00  380,00  7 380,00

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 7 000,00 380,00 7 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 380,00 7 380,00

 600  Transport i łączność  157 532,23  0,00  157 532,23

60016 Drogi publiczne gminne 157 532,23 0,00 157 532,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 720,59 - 4 671,00 39 049,59

4300 Zakup usług pozostałych 21 275,81 4 671,00 25 946,81

 750  Administracja publiczna  1 444 212,39  - 46 835,00  1 397 377,39

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 44 000,00 - 1 762,00 42 238,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 1 762,00 2 238,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 228 072,46 - 30 873,00 1 197 199,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 773 433,17 - 33 383,00 740 050,17

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6242



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 466,00 - 3 600,00 56 866,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 3 910,00 4 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 540,39 2 200,00 32 740,39

75095 Pozostała działalność 128 612,93 - 14 200,00 114 412,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 - 20 000,00 45 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 011,00 1 200,00 21 211,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 2 600,00 15 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 054,10 2 000,00 7 054,10

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  125 686,00  0,00  125 686,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 125 686,00 0,00 125 686,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 160,34 1 700,00 37 860,34

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 - 1 700,00 19 300,00

 758  Różne rozliczenia  27 037,00  55 000,00  82 037,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 24 696,00 55 000,00 79 696,00

4810 Rezerwy 24 696,00 55 000,00 79 696,00

 801  Oświata i wychowanie  4 374 846,45  36 090,20  4 410 936,65

80101 Szkoły podstawowe 2 326 330,00 31 291,00 2 357 621,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 705 648,11 24 891,00 730 539,11

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94 000,00 13 500,00 107 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 000,00 - 4 600,00 181 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 500,00 - 900,00 20 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 - 1 600,00 8 900,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 125 633,00 900,00 126 533,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 700,00 600,00 9 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 000,00 300,00 82 300,00

80104 Przedszkola 330 040,00 - 3 162,00 326 878,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6242



2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 37 000,00 - 12 000,00 25 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 293 040,00 8 838,00 301 878,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 121 755,00 700,00 122 455,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 200,00 700,00 7 900,00

80110 Gimnazja 912 450,96 29 995,20 942 446,16

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 61 008,89 3 995,20 65 004,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 000,00 6 800,00 51 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 564 500,00 21 700,00 586 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 000,00 - 1 500,00 114 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00 - 500,00 8 500,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 500,00 0,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

78 077,00 3 318,00 81 395,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 23 692,00 3 318,00 27 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 370,00 800,00 32 170,00

4260 Zakup energii 2 370,00 - 800,00 1 570,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

368 519,00 - 26 952,00 341 567,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 62 841,95 - 26 952,00 35 889,95

 852  Pomoc społeczna  3 727 303,00  - 33 580,00  3 693 723,00

85202 Domy pomocy społecznej 38 880,00 - 11 029,32 27 850,68

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 38 880,00 - 11 029,32 27 850,68

85211 Świadczenie wychowawcze 2 034 751,00 0,00 2 034 751,00

3110 Świadczenia społeczne 1 999 059,06 - 332,26 1 998 726,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 528,40 292,57 2 820,97

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6242



4120 Składki na Fundusz Pracy 343,00 39,69 382,69

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 41 266,08 - 22 550,68 18 715,40

3110 Świadczenia społeczne 41 266,08 - 22 550,68 18 715,40

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  342 391,55  - 17 010,40  325 381,15

90002 Gospodarka odpadami 220 841,55 0,00 220 841,55

4300 Zakup usług pozostałych 162 841,55 23 000,00 185 841,55

4430 Różne opłaty i składki 48 000,00 - 23 000,00 25 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 110 000,00 - 17 010,40 92 989,60

4260 Zakup energii 70 000,00 - 17 010,40 52 989,60

 926  Kultura fizyczna  15 990,00  0,00  15 990,00

92695 Pozostała działalność 15 990,00 0,00 15 990,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 79,00 2 179,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 192,00 12 192,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 890,00 - 143,00 747,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 128,00 872,00

 Razem: 11 504 700,23 0,00 11 504 700,23

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6242



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XX/131/2016

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 grudnia 2016 r.

 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r. 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 852  Pomoc społeczna  3 150 544,00  0,00  3 150 544,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 034 751,00 0,00 2 034 751,00

3110 Świadczenia społeczne 1 998 561,00 - 332,26 1 998 228,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00 292,57 2 992,57

4120 Składki na Fundusz Pracy 370,00 39,69 409,69

 Razem: 3 644 053,17 0,00 3 644 053,17

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6242



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/131/2016

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 grudnia 2016 r.

 Plan wydatków majątkowych na 2016 rok 

 Nazwa zadania inwestycyjnego  Wydatki

 i okres realizacji  rok budżetowy
 z tego źródła finansowania

 (w latach)  2016 kredyty
 Dzi
ał

 Rozdzia
ł  §

(6+7+8)
dochody z innych 

źródeł dochody własne
pożyczki

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 010  Rolnictwo i łowiectwo  25 323,96  0,00  25 323,96  0,00  UG

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 25 323,96 0,00 25 323,96 0,00 UG

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Rozbudowa sieci 
wodociagowej w miescowości Bejdy - na dzialkach 427 i 426 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 UG

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Zakup 
zestawu kompuerowego PSION NAUTIZ 15 323,96 0,00 15 323,96 0,00 UG

 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę  7 380,00  0,00  7 380,00  0,00  UG

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 UG

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Dobudowa sieci 
nN oświetlenia podwieszanego w miescowości Bejdy 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 UG

 710  Działalność usługowa  3 744,00  0,00  3 744,00  0,00  UG

71095 Pozostała działalność 3 744,00 0,00 3 744,00 0,00 UG

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6242



6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 
dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji  (ASI)

3 744,00 0,00 3 744,00 0,00 UG

 750  Administracja publiczna  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  UG

75095 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 UG

6050
Wydatki inwestycyjne jadnostek 
budżetowych                                           Wymiana sprzetu 
biurowego

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 UG

 852  Pomoc społeczna  4 035,00  0,00  4 035,00  0,00  UG

85211 Świadczenie wychowawcze 4 035,00 0,00 4 035,00 0,00 UG

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 035,00 0,00 4 035,00 UG

 Razem  42 482,96  0,00  42 482,96  0,00  x

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6242



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/131/2016

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 grudnia 2016 r.

 I. Dotacje podmiotowe w 2016 r.
w złotych

 Lp.  Dział  Rozdział  §**  Nazwa instytucji otrzymujacej dotacje  Ogółem kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

 1  801  80101  2540  Razem  730 539,11

1.1 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 256 506,30

1.2 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 474 032,81

 2  801  80104  2310  Razem  25 000,00

2.1 801 80104 2310 Niepubliczne Przedszkole w Łosicach 2 758,00

2.2 801 80104 2310 Niepubliczne Przedszkole w Siedlcach 4 844,00

2.3 801 80104 2310 Niepubliczne Przedszkole w Międzyrzecu Podlaskim 2 133,00
2.4 801 80104 2310 Niepubliczne Przedszkole w Mostowie 15 265,00
 3  801  80104  2540  Razem  301 878,00

3.1 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Próchenkach 101 939,00

3.2 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Szydłówce 199 939,00

 4  801  80110  2540  Razem  65 004,09

4.1 801 80110 2540 Niepubliczne Gimnazjum w Szydłówce 65 004,09

 5  801  80149  2540  Razem  27 010,00

5.1 801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole w Szydłówce 27 010,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6242



 6  801  80150  80150  Razem  35 889,95

6.1 801 80150 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 35 889,95

 7  921  92116  2480  Razem  82 000,00

7.1 921 92116 2480 Gmina Biblioteka Publiczna w Olszance 82 000,00

 Ogółem  1 267 321,15

 II. Dotacje celowe w 2016 r.
w złotych

 Lp.  Dział  Rozdział  §**  Nazwa instytucji otrzymujacej dotacje  Ogółem kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

 1  754  75412  2820  Razem  7 239,66

1.1 754 75412 2820

Zadanie własne gminy w zakresie porządku publicznego 
i bezpieczeostwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej 
i przeciwpowodziowej, w tym wyposażenia i utrzymania 
gminnego magazynu przeciwpowodziowego - dotacja 
celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Klimach na 
zakup umundurowania

7 239,66

 Dotacje ogółem  1 274 560,81

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6242


		2017-07-18T12:01:36+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




